



MARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE CUSTO - UNIFORME  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 604/2025

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	PAINEL DE PREÇOS GOV (MÉDIA) FLS. 90/92 e 125/132	ESTIMATIVA POR PROFISSIONAL 24 MESES	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAMISA DE MANGA CURTA	16	UNID.	R\$ 20,29	R\$ 20,29	R\$ 324,64
2	CALÇA	16	UNID.	R\$ 46,10	R\$ 46,10	R\$ 737,60
3	MEIA	20	UNID.	R\$ 9,67	R\$ 9,67	R\$ 193,40
4	SAPATO TIPO TÊNIS	4	UNID.	R\$ 70,83	R\$ 70,83	R\$ 283,32
5	BOTA GALOCHA	4	UNID.	R\$ 104,82	R\$ 104,82	R\$ 419,28
TOTAL PARA 24 MESES:					R\$ 1.958,24	
TOTAL MENSAL:					R\$ 81,59	
TOTAL MENSAL POR FUNCIONÁRIO:					R\$ 5,44	